
 

                                                                                                                          2022年12月1日 

 

お客様各位 

 

年末年始休業のご案内 

 
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。誠に勝手ながら下記期間のとおり、 

年末年始を休業とさせて頂きます。期間中、お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

記 

 

休業期間   ：   2022年 12 月 28 日（水）  ～  2023年 1 月３日（火） 

 

※1 月４日（水）からは通常営業となります。 

※会員様より 12 月 27日（火）18 時 30 分以降にご連絡、ご相談頂いた分（メールを含

む）に関しましては 1 月 4 日（水）以降順次ご対応となります。 

 

 

来年も、本年同様お客様にご満足いただけるサービスの提供を目指し、より一層精進して参り

ます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                    

                                      以上 


